
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.2024
Processo Administrativo Nº 09.2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KEROLLEN PRISCILLA SILVA

Data de Publicação: 14/05/2024 09:52:09

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KEROLLEN PRISCILLA SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   224.450,00

Item: 1

Descrição: POÇO ARTESIANO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 59.981,116

Unidade: UN

Total Item: 224.450,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 44.890,00

Quant.: 1 Total: 224.450,00LOTE 1 Num: 116 Lance: 44.890,00

ATLANTICA HIDROSOLUÇÕES 32.598.168/0001-37 224.450,00

1 de 1Gerado em: 05/06/2024 09:38:04

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA
SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA-SC


